
 
 
 
 
 
 

1 
 

EDITAL SMS Nº 04/2025 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 
RESERVA PARA PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR, 
DESTINADO AO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
SOBRAL, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1.613, DE 
09 DE MARÇO DE 2017, DO DECRETO MUNICIPAL DE 
Nº 2.562, DE 29 DE JANEIRO DE 2021, ATUALIZADO 
PELO DECRETO Nº 2.894, DE 21 DE MARÇO DE 2022, 
DECRETO Nº 2.922, DE 13 DE MAIO DE 2022, E 
DECRETO Nº 3.415, DE 29 DE MAIO DE 2024 
 

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 
 
 

A Secretaria Municipal de Saúde, por meio da Escola de Saúde Pública Visconde de Saboia, 
NO uso de suas atribuições legais, com base no Edital SMS nº 04/2025, que regulamenta o processo 
seletivo simplificado para contratação temporária de excepcional interesse público e formação de 
cadastro de reserva para profissionais de nível superior, destinado ao Sistema Municipal de Saúde 
de Sobral para a Atenção Primária à Saúde, RESOLVE:  
 
I. Divulgar, por nome e número de inscrição dos candidatos, o resultado preliminar das 
inscrições, conforme ANEXO do presente termo; 
 
II. Informar que não houve candidatos inscritos às vagas reservadas para pessoas com 
deficiência (PcD); 
 
III. Informar que será admitida a interposição de recurso contra o indeferimento da inscrição, nos 
termos previstos no edital inaugural, os quais deverão ser enviados para o e-mail 
recursos.espvs+edital042025@gmail.com.  
 
 

Sobral- CE, 22 de dezembro de 2025. 
 
 
 

NÁTILA AZEVEDO AGUIAR RIBEIRO 
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

 
 
 

MICHELLE ALVES VASCONCELOS PONTE  
Secretária Municipal da Saúde 

 
 



 
 
 
 
 
 

2 
 

ANEXO  
EDITAL SMS Nº 04/2025 

 
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 

 

CÓDIGO 01 - ASSISTENTE SOCIAL 
 

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

ALESSANDRA CARVALHO NOBREGA 
DUARTE 299456 DEFERIDA 

--- 

DÉBORA MARIA XIMENES FONTENELE 300446 DEFERIDA --- 

HYRLANA FELIX SAMPAIO 298932 DEFERIDA --- 

IARA MARA LINHARES VASCONCELOS 297994 DEFERIDA --- 

MARIA CASSIANA ROSA CARNEIRO 
CUNHA 300101 DEFERIDA 

--- 

MARIA DO SOCORRO LOPES DE SOUSA 
299690 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do Edital 

MARIA SIMONIA GONÇALVES DE 
OLIVEIRA 298908 DEFERIDA 

--- 

MARIA VALDENI GONÇALVES DA COSTA 299999 DEFERIDA --- 

MARÍLIA DE SOUSA FROTA 300056 DEFERIDA --- 

NÁDIA DE SOUSA MARTINS 300373 DEFERIDA --- 

NOÉLIA DE HOLANDA PAIVA 300409 DEFERIDA --- 

RITA WIGNA DE SOUZA SILVA 300309 DEFERIDA --- 

VITÓRIA GLEICIANE VASCONCELOS DE 
FREITAS 298104 DEFERIDA 

--- 

 

CÓDIGO 02 – ASSISTENTE SOCIAL  

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

DEISE KELLY TORRES INACIO 298892 
INDEFERIDA Em desacordo com o item 

3.4, alínea “a” do Edital.  

 

 

CÓDIGO  03 - CIRURGIÃO DENTISTA 
 

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

ADHRYSE DE ARAÚJO AMARO 298544 DEFERIDA --- 

ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS 299952 DEFERIDA --- 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PORTELA 298849 DEFERIDA --- 

ANA CAROLINE BRITO MOURA 298117 DEFERIDA --- 

ANA ERICKA DE ARAÚJO MOUTA 298981 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

3 
 

ANA LETICIA LIMA E SILVA 300245 DEFERIDA --- 

ANA VITÓRIA BEZERRA ARRUDA DE 
ARAÚJO 300051 DEFERIDA 

--- 

ANDREINA QUELVIA VIANA CESARIO 300272 DEFERIDA --- 

ANTONIA ANA CAROLINA LIMA 
NEGREIROS 298033 DEFERIDA 

--- 

ANTONIO BATISTA FERREIRA 298169 DEFERIDA --- 

ANTONIO EDNARDO DE SOUZA FILHO 299996 DEFERIDA --- 

ANTONIO GUSTAVO PONTES VIANA 299716 DEFERIDA --- 

ANTÔNIO GUTEMBERG MESQUITA NETO 298695 DEFERIDA --- 

ANTÔNIO KLEBER ARAGÃO PAIVA 299458 DEFERIDA --- 

ARIANA VASCONCELOS ARAGÃO 299586 DEFERIDA --- 

ARILSSON DOS SANTOS OLIVEIRA 299709 DEFERIDA --- 

BÁRBARA HELEN LESSA ROCHA 299665 DEFERIDA --- 

BRENDA MARTINS LOPES 300248 DEFERIDA --- 

BYANKA PAIVA MAGALHÃES 298714 DEFERIDA --- 

CICERO AUGUSTO CARVALHO ABREU 300465 DEFERIDA --- 

CINARA COSTA SOUSA 300120 DEFERIDA --- 

DIANA CRISTINA AGUIAR FREIRE 300105 DEFERIDA --- 

ELIDIO CLEBER ANDRADE 300175 DEFERIDA --- 

ELYSSA BLANDA VASCONCELOS COLLET 
IBIAPINA 299921 

INDEFERIDA Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

EMANUELLE DE PAIVA DIAS 299890 DEFERIDA --- 

ERALDO DINIZ COSTA 299488 DEFERIDA --- 

FABRÍCIA DA SILVA FREIRE FREITAS 299703 DEFERIDA --- 

FÁTIMA LETÍCIA DE MESQUITA ARAGÃO 299497 DEFERIDA --- 

FRANCISCA ADRIELE CORDEIRO DIAS 299973 DEFERIDA --- 

FRANCISCO ANDERSON ANGELO ARAGÃO 299612 DEFERIDA --- 

FRANCISCO AUGUSTO IBIAPINA 
VASCONCELOS FILHO 299902 DEFERIDA 

--- 

FRANCISCO MÁRCIO LIMA 
ALBUQUERQUE 300270 DEFERIDA 

--- 

GABRIELA DE ANDRADE LIMA 300085 DEFERIDA --- 

GABRIELLE DE FREITAS MACIEL 299138 DEFERIDA --- 

GABRIELLE OLIVEIRA DE SOUSA 298895 DEFERIDA --- 

GABRIEL MENEZES COSTA 
298724 

INDEFERIDA Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

GLAUCIANE MENDES ELIAS 299258 DEFERIDA --- 

IANA VASCONCELOS CAVALCANTE 299727 DEFERIDA --- 

IANCA GABRIELA BORGES XIMENES 299221 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

4 
 

ILLANNA ÍRIS DE CARVALHO ARAÚJO 298187 DEFERIDA --- 

INGRYD MARIA ALVES DIAS 299976 DEFERIDA --- 

ISADORA GRACIANO LIMA 299967 DEFERIDA --- 

ISLANA DE ARAÚJO DA SILVA 298846 DEFERIDA --- 

ISRAEL ARAGÃO VASCONCELOS SOUZA 298941 DEFERIDA --- 

IVO MONT ALVERNE GUIMARÃES 299225 DEFERIDA --- 

JEOCLÉCIA MATOS DA COSTA 298704 DEFERIDA --- 

JOÃO GUSTAVO SILVA TAVARES 299920 DEFERIDA --- 

JOÃO VICTOR TAUMATURGO MOTA 298960 DEFERIDA --- 

JOELTON ROSENDO SOUSA 
298798 

INDEFERIDA Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

JOSÉ LEÔNCIO VERAS DA SILVA 298118 DEFERIDA --- 

JOSÉ NEOMAR DE SOUZA FILHO 298535 DEFERIDA --- 

JUAN FELIPHE SILVA DE CASTRO 300370 DEFERIDA --- 

JULIANA DANTAS DA COSTA 298552 DEFERIDA --- 

LARA MARIA MONTE VALE 298287 DEFERIDA --- 

LEONARDO MARINHO VASCONCELOS 299112 DEFERIDA --- 

LIA DE VASCONCELOS SILVA 299943 DEFERIDA --- 

LIA PONTE ALCANTARA 298773 DEFERIDA --- 

LIZIANEA DE ARAGÃO GADELHA PRADO 299880 DEFERIDA --- 

LORENA LEITE MENDONCA ESCOCIO 299246 DEFERIDA --- 

LUÍS ARTHUR GOMES TORRES 
300224 

INDEFERIDA Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

LUIZ IAGO BEZERRA FROTA 298451 DEFERIDA --- 

MARCELO BRANDÃO DUARTE 299255 DEFERIDA --- 

MARIA ASHLEY MOREIRA DE 
ALBUQUERQUE 300298 DEFERIDA 

--- 

MARIA BEATRIZ LOPES SOUSA 298869 DEFERIDA --- 

MARIA DELIANE EUFRÁSIO DE OLIVEIRA 299858 DEFERIDA --- 

MARIA FABIANE PARENTE MARTINS 299801 DEFERIDA --- 

MARIA LARISSA SANTOS SOARES SILVA 300165 DEFERIDA --- 

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 299038 DEFERIDA --- 

MARIANE MENDES GADELHA 
298802 

INDEFERIDA Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

MARIA THATYANNE VASCONCELOS 
FERNANDES 298099 DEFERIDA 

--- 

MARIA VERLAINE DO NASCIMENTO 
SOUSA 300155 DEFERIDA 

--- 

MARINA RODRIGUES SILVA 300214 DEFERIDA --- 

MARTA PARENTE RODRIGUES 298455 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

5 
 

NAYANNE RIBEIRO GAIÃO MÁXIMO 300294 DEFERIDA --- 

PALLOMA MARIA CARNEIRO DE ARAÚJO 298036 DEFERIDA --- 

RAIMUNDO ARRUDA CARNEIRO FILHO 300192 DEFERIDA --- 

RAISSA CARDOSO DOS SANTOS 300082 DEFERIDA --- 

ROBSON LUCAS FEIJÃO OLIVEIRA 299569 DEFERIDA --- 

RODRIGO CARVALHO GOMES 299913 DEFERIDA --- 

RÔMULO ROSA MARTINS 298645 DEFERIDA --- 

SABRINA GAMELEIRA DA COSTA 300108 DEFERIDA --- 

SAMARA RODRIGUES BONFIM 300364 DEFERIDA --- 

SARAH BRYNER DE QUEIROZ 300343 DEFERIDA --- 

SARAH ISAIAS PEREIRA 299024 DEFERIDA --- 

SARAH MARIA FUZIGER INÁCIO 
BRANDÃO 299444 DEFERIDA 

--- 

SARAH MARIA GOMES RODRIGUES 300185 DEFERIDA --- 

SAULUS TOMAZ LOPES 
298616 

INDEFERIDA Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

SUÊNIA MARIA DE SOUSA MACÊDO 299688 DEFERIDA --- 

SUZELINE PINHEIRO BARROS 298935 DEFERIDA --- 

TAMYLLES RIBEIRO DA SILVA 299588 DEFERIDA --- 

TARIANNE FERREIRA ARAGÃO ALVES 299601 DEFERIDA --- 

THAÍS COSTA MESQUITA 299929 DEFERIDA --- 

THAIS DA PONTE VASCONCELOS 298507 DEFERIDA --- 

VANESSA DE VASCONCELOS CUNHA 298740 DEFERIDA --- 

VANESSA VASCONCELOS DOS SANTOS 299990 DEFERIDA --- 

VIVIANE KAIZER AGUIAR FERREIRA 299715 DEFERIDA --- 

WALYSON ARAUJO RODRIGUES 298698 DEFERIDA --- 

YANN NOBRE VIANA 299457 DEFERIDA --- 

YNGRED EMANUELLY PARENTE 
CARNEIRO 299512 DEFERIDA 

--- 

 

 

CÓDIGO  04 - ENFERMEIRO 

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

ALINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 297976 DEFERIDA --- 

ALLYCIA DE FÁTIMA MELO PIMENTA 298803 DEFERIDA --- 

ANA APARECIDA ADEODATO DE SOUZA 299971 DEFERIDA --- 

ANA BEATRIZ OLIVEIRA MARQUES DOS 
SANTOS 299302 DEFERIDA 

--- 

ANA CÉLIA OLIVEIRA HERCULANO 299882 DEFERIDA --- 

ANAGELMA MOREIRA AGUIAR 298850 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

6 
 

ANA LARICIA MONTEIRO DE SOUZA 299652 DEFERIDA --- 

ANA LARISSA BEZERRA COSTA 299399 DEFERIDA --- 

ANA SUÉLYN AGUIAR LINHARES 299548 DEFERIDA --- 

ANDERLANE SARA DE SOUSA PAIVA 300468 DEFERIDA --- 

ANDREA LINHARES CAVALCANTE 298256 DEFERIDA --- 

ANTONIA RODRIGUES SOUSA 298387 DEFERIDA --- 

ANTONIA TAINÁ BEZERRA CASTRO 300358 DEFERIDA --- 

ANTONIO RICARDO GOMES DO SANTOS 
297985 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

APARECIDA LARA CARLOS XAVIER 299546 DEFERIDA --- 

ARYANE FURTADO MELO 298442 DEFERIDA --- 

AUXILIADORA ELAYNE PARENTE 
LINHARES 299530 DEFERIDA 

--- 

BÁRBARA JAVANNA ARAÚJO 299864 DEFERIDA --- 

BRUNA ALINE ARRUDA DOS SANTOS 300379 DEFERIDA --- 

BRUNA FONTENELE DE MENESES 300114 DEFERIDA --- 

CAIO SAN RODRIGUES 300115 DEFERIDA --- 

CARLA MARA GUALBERTO PEREIRA 
OLIVEIRA 300512 DEFERIDA 

--- 

CHARMILLY VICTORIA MENDES OLIVEIRA 299147 DEFERIDA --- 

CLARICE PATRICIO DA SILVA 299491 DEFERIDA --- 

CLERIANE MARIA AGUIAR COUTINHO 
LIRA 300163 DEFERIDA 

--- 

CONCEIÇÃO KECY PONTE BEZERRA 300257 DEFERIDA --- 

CREUZA SANTOS DA SILVA 298880 DEFERIDA --- 

CRISTIANE RODRIGUES ANDRADE 299571 DEFERIDA --- 

CRISTINA ROCHA ARAGÃO 
300542 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

DAIANE SAMPAIO BARROSO 297974 DEFERIDA --- 

DANIELA KERCIA PONTES COSTA 299893 DEFERIDA --- 

DAYANA VIEIRA ANANIAS 298690 DEFERIDA --- 

DIANA KELLY SILVA RODRIGUES 299927 DEFERIDA --- 

EDISON MIRANDA PEREIRA 299271 DEFERIDA --- 

EDUARDA MARQUES MARINHO 298179 DEFERIDA --- 

ELANE CRISTINA FERNANDES LIMA 
SOUSA 298020 DEFERIDA 

--- 

ELZIANE LIMA E SILVA 299855 DEFERIDA --- 

EMELLINE SILVA RODRIGUES MATOS 300217 DEFERIDA --- 

FABIANA FERREIRA DE AGUIAR SILVA 298884 DEFERIDA --- 

FLAVIANA LIMA DA SILVA 299445 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

7 
 

FLÁVIA OLIVEIRA DOS SANTOS 299513 DEFERIDA --- 

FRANCISCA BEATRIZ ARAÚJO 300122 DEFERIDA --- 

FRANCISCA DAYANE SANTOS DE SOUSA 298354 DEFERIDA --- 

FRANCISCA ELIZANGELA RIBEIRO DA 
PONTE ROCHA 300010 DEFERIDA 

--- 

FRANCISCA ERANDIELLY LOPES SOUSA 300495 DEFERIDA --- 

FRANCISCA MARCIA DE ALBUQUERQUE 
SOUSA 299658 DEFERIDA 

--- 

FRANCISCA MICHELEME DA SILVA 
SANTIAGO 299442 DEFERIDA 

--- 

FRANCISCA OTACÍLIA PAIVA 
VASCONCELOS 299006 DEFERIDA 

--- 

FRANCISCA REJANE MARTINS DE SOUSA 299589 DEFERIDA --- 

FRANCISCA SÔNIA SILVA GOMES 300391 DEFERIDA --- 

FRANCISCO XEREZ PONTES NETO 299679 DEFERIDA --- 

GERLENA GESSYA DE VASCONCELOS 
MONTE COELHO 299810 DEFERIDA 

--- 

GESSICA FERNANDA MARTINS DA SILVA 300250 DEFERIDA --- 

GESSIKA DIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 299257 DEFERIDA --- 

GIOVANA GRÉCIA ANSELMO VIANA 299496 DEFERIDA --- 

GIOVANA MARIA MEDEIROS ALVES 300021 DEFERIDA --- 

GLEYCIANE SANTIAGO RIPARDO 299026 DEFERIDA --- 

HELOISA MARIA CAVALCANTE 
RODRIGUES 298437 DEFERIDA 

--- 

ISABEL CRISTINA LOPES BRAGA 297988 DEFERIDA --- 

ISABELE MARIA CARDOSO MOTA 298029 DEFERIDA --- 

ISABELLY OLIVEIRA FERREIRA 300089 DEFERIDA --- 

JACQUELINE VIEIRA DE SOUSA 
298484 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “d” e conforme o 

item 3.6 do edital. 

JAKELINE NERIS PESSOA DE QUEIROZ 299020 DEFERIDA --- 

JECIANE RIBEIRO PARENTE 299319 DEFERIDA --- 

JOANA DARC CUNHA ALVES FACUNDO 298494 DEFERIDA --- 

JOYCE GOMES FARIAS MOTA 298737 DEFERIDA --- 

JULIANA BRITO COSTA 298771 DEFERIDA --- 

KARLA MARIA LIMA FERREIRA 299128 DEFERIDA --- 

KESSIANE FROTA DO NASCIMENTO 298394 DEFERIDA --- 

KHRIS NAYRA SILVA DE SOUSA 299598 DEFERIDA --- 

LETÍCIA BRITO ARAUJO AZEVEDO 299865 DEFERIDA --- 

LETICIA DE AZEVEDO COSTA 298022 DEFERIDA --- 

LETÍCIA MARA CAVALCANTE LIMA 300420 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

8 
 

LIDUINA DAYSE ROCHA MARANHÃO 
MENDES 299903 DEFERIDA 

--- 

LÍVIA GUIMARÃES ALBUQUERQUE 298046 DEFERIDA --- 

LOUISE MARIA LOPES RIBEIRO 299673 DEFERIDA --- 

LUCILENE FERREIRA DA CRUZ 298547 DEFERIDA --- 

LUIZA JOCYMARA LIMA FREIRE DIAS 299144 DEFERIDA --- 

MARACI RODRIGUES SOARES PASSOS 298848 DEFERIDA --- 

MÁRCIA EDUARDA FRANÇA FREIRES 300263 DEFERIDA --- 

MARIA APARECIDA SOUSA VASCONCELOS 299459 DEFERIDA --- 

MARIA AUXILIADORA RESENDE SAMPAIO 300134 DEFERIDA --- 

MARIA CELIA LIMA ARRUDA DE 
ALBUQUERQUE 298795 DEFERIDA 

--- 

MARIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE 
MACIEL 300395 DEFERIDA 

--- 

MARIA DANIELLE ALVES DO 
NASCIMENTO 299898 DEFERIDA 

--- 

MARIA DAS DORES BRAGA ALVES 299040 DEFERIDA --- 

MARIA DAS GRAÇAS LIMA FERNANDES 299916 DEFERIDA --- 

MARIA DAS GRAÇAS PESSOA LOBO 299558 DEFERIDA --- 

MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES BRITO 299739 DEFERIDA --- 

MARIA DE LOURDES BEZERRA 300318 DEFERIDA --- 

MARIA DE LOURDES RODRIGUES 
ANDRADE 299988 DEFERIDA 

--- 

MARIA DOS REMÉDIOS CARVALHO 
MADEIRA 298665 DEFERIDA 

--- 

MARIA EDILANDIA ERNESTO DE 
ALBUQUERQUE 300372 DEFERIDA 

--- 

MARIA ELIZABETE RICARDO BRIGIDO 299202 DEFERIDA --- 

MARIA JANDELINE DO NASCIMENTO 
SILVA 299355 DEFERIDA 

--- 

MARIA JOSELITA RIBEIRO SOUSA 300167 DEFERIDA --- 

MARIA JOSIANE TOMAZ MENDES 300340 DEFERIDA --- 

MARIA LAIZA DE SOUZA 300202 DEFERIDA --- 

MARIA LARISSA SOARES CARNEIRO 300276 DEFERIDA --- 

MARIA LOHANNY SILVA FERNANDES 298944 DEFERIDA --- 

MARIA MARLI COELHO DE SENA 299092 DEFERIDA --- 

MARIA OSLANDIA NADIA SILVA DE 
VASCONCELOS 300416 DEFERIDA 

--- 

MARIA TALIA DOS SANTOS 300048 DEFERIDA --- 

MARIA WANESSA PEREIRA TRAJANO 299842 DEFERIDA --- 

MARINA CANDIDO LOIOLA 298694 INDEFERIDA Em desacordo com o item 



 
 
 
 
 
 

9 
 

3.4. alínea “a” do edital 

MARTA LIRA DE SOUZA 300460 DEFERIDA --- 

MAYLING ANDRADE VASCONCELOS 
JUSTO 298471 DEFERIDA 

--- 

MIRLA BEZERRA MOREIRA 
298035 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.16 do edital 

MONIQUE ANDRADE VASCONCELOS 300382 DEFERIDA --- 

NIARA DE QUEIROZ SALES VIANA 300529 DEFERIDA --- 

NÍVEA MARÍLIA COSTA DOS SANTOS 300209 DEFERIDA --- 

ODIANE SILVA ROCHA 
299438 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

PATRÍCIA ARAGÃO ALVES 
300374 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

PAULO CESAR BARBOSA SEGUNDO 299876 DEFERIDA --- 

RAFAELA MARIA MARTINS DE MEDEIROS 
LOPES 299904 DEFERIDA 

--- 

RAVENA SILVA DO NASCIMENTO 300381 DEFERIDA --- 

RAYANE MARA ALBUQUERQUE DE SA 
ARAUJO 299169 DEFERIDA 

--- 

REGILANIA PARENTE DE ALBUQUERQUE 
ARAUJO 299051 DEFERIDA 

--- 

REVIA DE OLIVEIRA FARIAS 298026 DEFERIDA --- 

RITA DE CÁSSIA ARAÚJO RIBEIRO 299528 DEFERIDA --- 

ROSA MONTHELLI BEZERRA ARAUJO 
299468 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

ROSANA PARENTE PORTELA LEITÃO 298460 DEFERIDA --- 

ROSIANE SOUSA CARLOS AGUIAR 300059 DEFERIDA --- 

SABRINA LOPES BANDEIRA 299556 DEFERIDA --- 

SABRINA RODRIGUES GOMES 
298804 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

SAMIA DE SOUZA ALBUQUERQUE 
RODRIGUES 300180 DEFERIDA 

--- 

SAMYLLA NARA FEIJÃO OLIVEIRA 
298815 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

SANDRYNE VALESKA DA COSTA AGUIAR 299714 DEFERIDA --- 

SARITA SILVIA TORRES RODRIGUES 300407 DEFERIDA --- 

SAYONARA DA ROCHA DE SOUSA 300356 DEFERIDA --- 

SAYONARA LOIOLA FERREIRA 300121 DEFERIDA --- 

SILVIA REGINA SILVA RODRIGUES 298897 DEFERIDA --- 

TAINARA FERREIRA SILVA 298487 DEFERIDA --- 

TALITA LIMA DE SOUSA 299705 DEFERIDA --- 

TÂNIA MARIA RUFINO FRANCA 298373 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

10 
 

TAYANNE COSTA DE ARAÚJO 298498 DEFERIDA --- 

TERCIANY LIMA CISNE QUEIROZ 298305 DEFERIDA --- 

TERESA KECIA VASCONCELOS 297978 DEFERIDA --- 

XARLOUÍSE FÉLIX FARIAS 299164 DEFERIDA --- 

 

 

CÓDIGO 05 - ENFERMEIRO ESPECIALISTA 

NOME 
Nº 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO MOTIVO 

AMANDA TÁRCIA SILVA FERREIRA 300362 DEFERIDA --- 

ANA CLÁUDIA COELHO PONTE 299451 INDEFERIDA 
Em desacordo com o item 

3.4, alínea “e” do Edital.  

ANA KLEVILA DE VASCONCELOS MATOS 299294 INDEFERIDA 
Em desacordo com o item 

3.4, alínea “e” do Edital.  

ANA RITA DE SOUZA 299303 DEFERIDA --- 

ANGELA PAIVA ALVES 300235 INDEFERIDA 
Em desacordo com o item 

3.4, alínea “b” do Edital. 

CARLA MAYARA SOUSA FREIRE 300380 DEFERIDA --- 

FRANCISCA KATIA FERREIRA RODRIGUES 299175 INDEFERIDA 
Em desacordo com o item 

3.16 do Edital.  

FRANCISCO LUCAS FERREIRA SOUSA 298853 DEFERIDA --- 

GLÓRIA CIBELE BEZERRA SIQUEIRA FROTA 300463 DEFERIDA --- 

JULIANA ALVES ALMEIDA 298927 DEFERIDA --- 

KHRIS NAYRA SILVA DE SOUSA 299853 DEFERIDA --- 

LETÍCIA DE SOUZA TOMAZ 300203 DEFERIDA --- 

LUZIA DAYANE GOMES DO NASCIMENTO 300315 DEFERIDA --- 

MARIA DO SOCORRO COELHO LOPES 299209 DEFERIDA --- 

MARIA ELIANE DE PAULO ALBUQUERQUE 300503 DEFERIDA --- 

MARIA EVANEIDE BELO DE SOUSA 300080 DEFERIDA --- 

MARIA LETICIA PINTO OLIVEIRA 300098 DEFERIDA --- 

MARIA LÚCIA DE ARAÚJO NASCIMENTO 298934 DEFERIDA --- 

MARIA SANTANA DO NASCIMENTO 299888 DEFERIDA --- 

MATHEUS GOMES ANDRADE 300035 DEFERIDA --- 

MIRELLY FEITOSA MOREIRA GOMES BONFIM 299894 DEFERIDA --- 

REBECA DE VASCONCELOS AMORIM 
FILOMENO 299809 DEFERIDA 

--- 

SALEZIA DARLYANE CARNEIRO VASCONCELOS 298827 DEFERIDA --- 

SARA MARIA DA PONTE PARENTE 300112 DEFERIDA --- 

SILVANA VASCONCELOS DE SOUZA GOMES 299332 DEFERIDA --- 

 



 
 
 
 
 
 

11 
 

 

CÓDIGO 6 – FARMACÊUTICO 
 

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

ANDRESSA CARVALHO ROCHA 300408 DEFERIDA --- 

ANTONIO OSMUNDO DE VASCONCELOS 
NETO 300411 DEFERIDA 

--- 

ARIANE MARIA ALVES VASCONCELOS 299241 DEFERIDA --- 

DANILO ANDRADE DE ARAGÃO 300402 DEFERIDA --- 

DEYSILANE RIBEIRO PORTELA 298772 DEFERIDA --- 

JOSÉ GLEICION CARNEIRO FREIRE 300509 DEFERIDA --- 

LUIS MIGUEL FERNANDES DE SOUZA 299312 DEFERIDA --- 

NÚRIA WILHELLM MORORÓ ZIESEMER 300434 DEFERIDA --- 

RONALDE PEREIRA BRANDÃO 
GUILHERME 300283 DEFERIDA 

--- 

SÉRGIO ANTUNES FERREIRA GOMES 
FILHO 300369 DEFERIDA 

--- 

 

 

CÓDIGO 07- FISIOTERAPEUTA 

NOME 
Nº 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO MOTIVO 

ANA CESARINA SILVA GOMES 
299623 

DEFERIDA 
--- 

CARLLA SUYANE FELIX LIBERATO 298178 DEFERIDA --- 

CLAUDIA MELO CANTO 300347 DEFERIDA --- 

CRISLAINE DUARTE DE LOIOLA 299477 DEFERIDA --- 

CRISLANY PARENTE DE SOUSA 299000 DEFERIDA --- 

ELAINE CRISTINA MENDES DE ARAÚJO 299620 DEFERIDA --- 

FRANCISCA EDUARDA FERREIRA SOUZA 299570 DEFERIDA --- 

IANE RIKAELLE COELHO LOPES 299551 DEFERIDA --- 

INGRYDH MARIA GOMES DAMASCENO 300485 DEFERIDA --- 

JORZANA MENDES VIEIRA DE AZEVEDO 299579 DEFERIDA --- 

KATIANA XIMENES PRADO 299994 DEFERIDA --- 

KÁTIA PEREIRA LINHARES 299574 DEFERIDA --- 

LUIZ EDMUNDO TAVARES PINTO 298756 DEFERIDA --- 

LUZIA ELBA SIQUEIRA DAMASCENO 298119 DEFERIDA --- 

MAIRA CRISSANE DE LIMA COSTA 299935 DEFERIDA --- 

MARIA LUIZA PEREIRA DE SOUSA 300083 DEFERIDA --- 

MAYARA KERLY COELHO PONTE 298554 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

12 
 

PAULINA PEREIRA RIBEIRO 
298410 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital.  

PAULO HENRIQUE PESSOA JERONIMO 298423 DEFERIDA --- 

RAQUEL LEITE VASCONCELOS FIGUEIREDO 300308 DEFERIDA --- 

ROSEANE OLIVEIRA VERAS 299159 DEFERIDA --- 

SAMYLLA LOUISE LIMA BARBOSA 
299831 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.16 do edital.  

SARA ELIDA FERREIRA GOMES VASCONCELOS 299682 DEFERIDA --- 

TALYS SILVA GUILHERME 
298071 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.16 do edital. 

 

 

CÓDIGO  08 - MÉDICO ESPECIALISTA 
 

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

BRUNO FERREIRA DO NASCIMENTO 
299116 INDEFERIDA 

Em desacordo com os itens: 
3.4, alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e 
“e” e 12, alínea ‘b” do edital 

JOAO IGOR SOUSA LINHARES 
298095 

INDEFERIDA 
Em desacordo com o item 

3.7 do edital. 

LIANA GONÇALVES ARAGÃO ROCHA 300304 DEFERIDA --- 

 

 

 

 

CÓDIGO  10 - MÉDICO GENERALISTA 
 

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

ALISSON GABRIEL DA SILVA DIAS 298553 DEFERIDA --- 

ANA GLEYCE BIZERRA TOMAZ 298317 DEFERIDA --- 

ANA MINERVINA NUNES LANDIM 299336 DEFERIDA --- 

ANA TEREZA GALDINO SARAIVA 299536 DEFERIDA --- 

ANNA BEATRIZ PRADO AGUIAR 
MESQUITA 300033 DEFERIDA 

--- 

BENEDITO MESLEY LIMA PORTELA 299532 DEFERIDA --- 

BRUNA MARIA DINIZ FROTA 299991 INDEFERIDA Em desacordo com o item 

CÓDIGO 09 – MÉDICO ESPECIALISTA  

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

ALEX RODRIGUES COSTA 298886 DEFERIDA --- 

HAIMEE SOUSA FONTGALLAND 299998 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

13 
 

3.4, alínea “e” do edital 

BRUNA MONTE ARAÚJO 298478 DEFERIDA --- 

DENYS MACEDO SOUZA PAIVA 
299256 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

DOUGLAS FARIA SANTOS GOMES 
PARREIRA 298713 DEFERIDA 

--- 

EDNARA MARQUES LIMA 298203 DEFERIDA --- 

EDUARDO DE LIMA SOUSA 
299534 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “a” do edital 

ESTÉRFFANE RODRIGUES DE PAIVA 300125 DEFERIDA --- 

ESTER TAVARES DE LIMA 300064 DEFERIDA --- 

FLAVIA LORENNA E SILVA ALMEIDA 298805 DEFERIDA --- 

FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA 
SANTOS JÚNIOR 300069 DEFERIDA 

--- 

FRANCISCO LEONARDO FERREIRA 
NASCIMENTO MESQUITA 299934 DEFERIDA 

--- 

GLEIDSON SOUZA DÁ PONTE 298682 DEFERIDA --- 

GUSTAVO TAVARES RAMOS 299720 DEFERIDA --- 

HAYIRA ENDY FERREIRA DE SOUZA 300523 DEFERIDA --- 

JAÍNE MARIA SILVA MENDES DOS 
SANTOS 299419 DEFERIDA 

--- 

JESUS RIBEIRO DE MORAIS 299685 DEFERIDA --- 

JOÃO IGOR SOUSA LINHARES 298095 DEFERIDA --- 

JORGE LUIS PIRES DE MORAES 299511 DEFERIDA --- 

JOSÉ KENEDY SANTIAGO SOUSA 
298604 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

JOSÉ TERSO FERNANDES DE AZEVEDO 300032 DEFERIDA --- 

JOSÉ VALMIR DOS SANTOS FILHHO 298947 DEFERIDA --- 

JOSIANO MACEDO DE LIMA 299237 DEFERIDA --- 

LORRANA DO VALE MOREIRA 300208 DEFERIDA --- 

LUCAS CARNEIRO PONTE MELO 298307 DEFERIDA --- 

MATHEUS SOUZA MENDES 299741 DEFERIDA --- 

MELL GOMES MARQUES 300383 DEFERIDA --- 

MIKAELLY ANCELMO VASCONCELOS 299524 DEFERIDA --- 

MIRLLA DO MONTE RODRIGUES 300413 DEFERIDA --- 

NAIARA FERRO DE ARAÚJO 298839 DEFERIDA --- 

NAYARA CARVALHO FERREIRA GOMES 
298053 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

PAULA RANNA OLIVEIRA BEZERRA 299552 DEFERIDA --- 

PIERRE RAMOS COSTA NETO 299944 DEFERIDA --- 

RAFAEL LOPES CARNEIRO 299115 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

14 
 

RAUL CLAUDIO RODRIGUES SOBREIRA 300399 DEFERIDA --- 

RAULYNSSON MACEDO DE OLIVEIRA 299050 DEFERIDA --- 

SAFIRA GOMES PORTELLA 300012 DEFERIDA --- 

SAMIRA DA COSTA CARNEIRO 
300439 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

SARAH AMADO SÁ DE OLIVEIRA 299951 DEFERIDA --- 

SUYANE GOMES LEITE 300146 DEFERIDA --- 

TATIANE GALDINO SARAIVA 299550 DEFERIDA --- 

THALES DAVI DOMINGOS DA SILVA 299985 DEFERIDA --- 

VALDENIR AGUIAR LINHARES 
300004 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “e” do edital 

VITÓRIA PRADO DA CUNHA 298382 DEFERIDA --- 

YAN NASCIMENTO DA SILVA 298027 DEFERIDA --- 

 

 

CÓDIGO  11 - NUTRICIONISTA 
 

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

EMANUELA MESQUITA ARAGÃO 
RODRIGUES 300099 DEFERIDA 

--- 

ESTEFANI BARBOSA ARAUJO 297992 DEFERIDA --- 

FRANCISCO DOS SANTOS PAIVA JÚNIOR 299879 DEFERIDA --- 

HALYSANDRA THAISA TOMÁS DE LIMA 299844 DEFERIDA --- 

JULIANA SILVA SOUSA 299989 DEFERIDA --- 

LARISSA THAYNARA AGUIAR XIMENES 298902 DEFERIDA --- 

MARCELO ARAUJO DE VASCONCELOS 300160 DEFERIDA --- 

MARIA ANTONIETA MENDES DIAS 298140 DEFERIDA --- 

MARIA DEVANY PEREIRA 299701 DEFERIDA --- 

MONALISA FERREIRA DE VASCONCELOS 299793 DEFERIDA --- 

NATÁLIA ALVES GOMES 
298832 INDEFERIDA 

Em desacordo com o item 
3.4, alínea “a” do edital 

PEDRO ARTEIRO DE SOUSA JUNIOR 300233 DEFERIDA --- 

PEDRO THIAGO OLIVEIRA DE AGUIAR 298376 INDEFERIDA 
Em desacordo com o item 

3.4, alínea “e” do edital 

 

 

CÓDIGO  12 - PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

ADRIANO MATOS CUNHA 299734 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

15 
 

ANA FLÁVIA VASCONCELOS DE PAULA 298797 DEFERIDA --- 

BÁRBARA MARIA BRAGA BRITO 300299 DEFERIDA --- 

FABLICIA MARTINS DE SOUZA 299897 DEFERIDA --- 

FRRANCISCO WELLINGTON DE ALENCAR 
SILVEIRA 299730 DEFERIDA 

--- 

GERMANA DAMASCENO BATISTA 299611 DEFERIDA --- 

GONÇALO ALVES DA COSTA NETO 300467 DEFERIDA --- 

IANDRA KARLA DA SILVA CAVALCANTE 298278 DEFERIDA --- 

JOSE WELLINGTON MORAES DAMASCENO 300424 DEFERIDA --- 

LARISSE DAMASCENO PONTES 298762 DEFERIDA --- 

 

 

CÓDIGO  13 - PSICÓLOGO 

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

ALANE CUNHA DE ALBUQUERQUE 298476 DEFERIDA --- 

ANA CECÍLIA CARVALHO SOEIRO 298889 DEFERIDA --- 

ARIADSA MESQUITA ARAGÃO 299535 DEFERIDA --- 

CARLA CECÍLIA MENDES OLIVEIRA 300371 DEFERIDA --- 

CASSIA DRIELY CANAFÍSTULA MENDES 298210 DEFERIDA --- 

ESTHÉRCIA AIRAM BRAGA FREIRE 299962 DEFERIDA --- 

FRANCISCO DAS CHAGAS SOUZA DE 
AGUIAR JÚNIOR 300505 DEFERIDA 

--- 

ISADORA DE ALMEIDA BASTOS 299683 DEFERIDA --- 

JAYNE VASCONCELOS SILVA LIMA 300240 DEFERIDA --- 

JOÃO GERMANO PONTE SILVA 299873 DEFERIDA --- 

KELVIANE ROCHA DE ALMEIDA 300437 DEFERIDA --- 

MARCIA ALVES GOMES 298705 DEFERIDA --- 

MONIKE MENDES COÊLHO 300289 DEFERIDA --- 

PAOLA LOPES LIMA 300225 DEFERIDA --- 

YANNA RAVENA BELCHIOR PESSOA 299656 INDEFERIDA 
Em desacordo com o item 

3.4, alínea “e” do edital 

 

 

CÓDIGO 14 - PSICÓLOGO  

NOME 
Nº 

INSCRIÇÃO 
SITUAÇÃO MOTIVO 

ANA LENISE MELO JULIO 298914 DEFERIDA 
--- 

ANDRESSA GOMES FERREIRA 298184 DEFERIDA --- 

ANTÔNIO LUCAS SIQUEIRA XIMENES 300432 DEFERIDA --- 



 
 
 
 
 
 

16 
 

FRANCISCA LICIANE MARQUES 300219 DEFERIDA --- 

FRANCISCO GABRIEL DA SILVA LINHARES 298002 DEFERIDA --- 

IZADORA ZARA ARAÚJO FARIAS 300306 DEFERIDA --- 

JAMILLE KELLY MAIA PINTO 300307 DEFERIDA --- 

JOSÉ JOCÉLIO PAULINO ALVES 300378 DEFERIDA --- 

JULIANA MARIA DO NASCIMENTO MOTA 298830 DEFERIDA --- 

KELVIANE ROCHA DE ALMEIDA 300507 DEFERIDA --- 

MARTH LUCIRMEIRY FELIX DE SÁ PONTE 299599 DEFERIDA --- 

RONALDO GILDO PESSOA DA SILVA 298969 DEFERIDA --- 

SAMIRE ROCHA AGUIAR 300388 DEFERIDA --- 

STEFANI ELLEN DA SILVA OLIVEIRA 299768 DEFERIDA --- 

 

 

CÓDIGO 15 – PSICÓLOGO   

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

AMANDA DOS SANTOS PONTE 300459 DEFERIDA --- 

 

 

 


